

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF220502741  
Kundennr.: 20270  
Datum: 31. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax:  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220503390 vom 30.05.2022:	Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon			
			Externe Belegnr. LB2022-1385:				
1	64031		<b>SECURITY Reifen 145/80R10, 84N, TR903, 500 kg, M+S</b>	4	Stück	28,05	112,20
			SECURITY Reifen 145/80R10, 84N, TR903, 500 M+S, Ø 486 x 145 mm, max. 3,5 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
2	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220503390</b>				<b>112,20</b>
3	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220503390</b>				<b>112,20</b>
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
			Lieferungsnr. DI220503410 vom 30.05.2022:	Lieferung an: Patrick Furthner, Thalheim bei Wels			
			Externe Belegnr. LB2022-1426:				
4	805020		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,</b>	1	Stück	17,46	17,46
			Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg				
5	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220503410</b>				<b>17,46</b>
			Lieferungsnr. DI220503412 vom 30.05.2022:	Lieferung an: Lenhardt GmbH, Premstätten			

# Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220502741

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	75917		Externe Belegnr. LB2022-1332: <b>PUNDMANN Seilwinde 22.2kN, 2263 kg, 12 V</b> PUNDMANN Seilwinde 22.2kN-PR-SM-12V-CE, inkl. Kabelfernbedienung, technische Daten: Zugkraft max. 2263 kg Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 4,1 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 0,6 m/min Eigengewicht 15 kg Stahlseil Ø 6,4 mm x 15,2 m H: 167 x B: 387 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,00 kg	1	Stück	198,68	198,68
7	63459		<b>Funkfernbedienung, m. Schutz</b> Funkfernbedienung, mit blauen Schutzgehäuse, elektrische Seilwinde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	8,26	8,26
8	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220503412</b>							<b>206,94</b>
9	40706		Lieferungsnr. DI220503431 vom 30.05.2022: Lieferung an: Autohaus Kuschnig, Eberndorf Externe Belegnr. AB2022-10637: <b>SIMOL Stützfuß</b> SIMOL Stützfuß, Vkt. 70 x 595 mm, seitliche Kurbel, 3-stufig, Ausdrehlänge 360 + 340 mm verstellbar mit Sperrbolzen, Stützlast 1500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 11,04 kg	1	Stück	30,93	30,93
10	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220503431</b>							<b>30,93</b>
11	64247		Lieferungsnr. DI220503473 vom 30.05.2022: Lieferung an: Wingelhofer & Söhne GmbH Landtechnik Ges.m.b.H., Starrein Externe Belegnr. LB2022-1142: <b>ICP ICARUS blue Anschlusskabel</b> ICP ICARUS blue Anschlusskabel, für SPX/STONE Hydraulikaggregat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	22,19	22,19
12	10111		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 4 x 8 poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 93 x B: 150 x T: 45 mm	1	Stück	20,03	20,03

# Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220502741

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg Lieferungsnr. DI220503480 vom 30.05.2022: Lieferung an: Kfz Raab Obermayr KG , Rottenbach Externe Belegnr. LB2022-1490:				
13	90264		<b>BPW Nachstellbolzen f. S 1704</b> BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	12	Stück	1,69	20,28
14	902640		<b>BPW - Sicherung für 90264</b> BPW Sicherung für Nachstellbolzen (für 90264) für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	4	Stück	0,66	2,64
15	90263		<b>BPW Nachsteller f. S 1704 - 25</b> BPW Nachsteller für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	5,19	20,76
16	805790		<b>Bolzen für Formteil</b> Bolzen für Formteil 03.084.52.39.0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	2,32	9,28
17	80578		<b>BPW Formteil li., f. S 2005/25</b> BPW - Formteil links, für S 2005/2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	4,80	9,60
18	90260		<b>BPW Klammer f. Nachsteller, -7</b> BPW Klammer für Nachsteller, S 1704 - 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	1,32	5,28
19	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220503480</b>							<b>67,84</b>
			Lieferungsnr. DI220503498 vom 30.05.2022: Lieferung an: Autohaus Drachsler GmbH, Emmersdorf Externe Belegnr. LB2022-1494:				
20	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschnutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,32	63,20
21	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,	4	Stück	27,18	108,72

# Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220502741

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	90353		2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg <b>KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm</b>	2	Stück	9,66	19,32
			KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1240 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,89 kg	2	Stück	10,09	20,18
23	90357		<b>KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1430/SL 1640 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	10,09	20,18
24	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220503498</b>							<b>211,42</b>
		Lieferungsnr. DI220503499 vom 30.05.2022:		Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt			
		Externe Belegnr. LB2022-1495:					
		*** Rückstand aus Auftrag: DA220006650					
		*** Ihre Belegnr.: LB2022-1076					
25	10049		<b>JOKON 516 Rückleuchte links</b> JOKON 516 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008255 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1188	1	Stück	6,24	6,24
26	20274		<b>Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm</b> Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	2,86	5,72
27	10050		<b>JOKON 516 Rückleuchte rechts</b> JOKON 516 Rückleuchte rechts, mit Blink- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	6,24	6,24
28	10086		<b>JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß</b>	2	Stück	3,48	6,96

## Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220502741

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, mit Flachsteckanschluss H: 122 x B: 43 x T: 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
29	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	5,79	5,79
30	90066		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 830/ Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	4,12	8,24
31	40228		<b>Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm</b> Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,69 kg	3	Stück	1,44	4,32
32	40227		<b>Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm</b> Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,27	5,08
33	40226		<b>Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm</b> Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	0,95	1,90
34	40750		<b>Rillenkugellager 6204, 20/47 x</b> Rillenkugellager 6204 RS, 20/47 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	0,59	1,18
35	20553		<b>FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung</b> FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,49 kg	4	Stück	5,19	20,76
36	20554		<b>FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung</b>	1	Stück	5,38	5,38

# Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220502741

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
37	40047		FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg <b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m.</b>	4	Stück	9,52	38,08
			BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,00 kg				
38	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220503499</b>							<b>115,89</b>
<b>Total EUR</b>							<b>804,90</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220502741 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 59,6774